Minut. Fel. *ad* plerunque servatum.

Arnob. cod. Bruxell. I, 1. *adsertorum* 2. m. *d* in *s* mutata; 3. *adsumere*, 17. *adservere*, 20. *adsertione*; 21. *adsentationibus*, id. 37; 32. *adsercio*, 34. *adsensu*, 60. *adsum*, id. II, 6. 60. 39.; II, 10. *adseveretis*, id. 14; 18. *adsidua*, 20. *adsumptione*; IV, 1. *adsolet*, 16. *adsumas*, 36. *adsurgere*; V, 6. *adsentacionibus*, 25. *adsu.* et praeterea *ads.* I, 45. 49. 54; II, 6. 5 bis. 48. 51. 56. 57; IV, 12; V, 30. 34. 40. 43 (*adso.*). VI, 8. 11. 17; VII, 20; sed *ass.* *scriptum est* I, 32 (*asseras*); II, 5 (*assensum*). 12 (*ass.*). IV, 16 (*asseveras*, *assint*). 21; *adscribere* I, 16; *adsciscere* I, 38; II, 19; IV, 31; *aspernanti* II, 64; V, 29; *adst.* III, 1. 4; *assperitate* III, 24; *adstricti* VI, 1.

Ciceron. cod. Erf. *d* ante *s* purum raro retinet. Exempla haec sunt: de Offic. 9. *assecuntur*, 20. *assit*; de Orat. I; 25. *assensi*. Top. 17. *assunt*, id. Or. IV. in Catil. 7, de Harusp. resp. 10. *asserunt*, pro Balb. 17. *assensus*, pro *adscensus*, 23. *assequi*, 25. *assecutus*, pro Coel. 1. *assit*, id. pro Leg. Manil. 6 et 17; in Pison. 26. *assiduaque*, pro Caec. 26. *asservatum*; pro Planc. 9. *assunt*; Epist. ad Div. XV, 4. *assequi*; XVI, 10. *assumus* (pro *ad summum*). Epist. ad Octav. (spur.) *assentatur*; Epist. de petit. cons. 11. *assectatio*, 13. *assit*; de Senect. 10 et 11. *assum*; id. de Amic. 7. 9. 13 bis; sed de prov. consul. 13. *ad suae fecit* (pro *assuefecit*), 19. *adsum*; pro Arch. 3. *adservatae*. In Pison. 1. *adsecutum*, pro Caec. 13. *ac servati* (pro *ads.*), pro Planc. 26. *adservandis*. Ad ante *s* impurum: Orat. anteq. ir. in exil. 11. *ascendit*, post reddit. in Sen. 10. *astante*, sed *d* supra scripta, de Harusp. resp. 6. *astante*, 27. *adspectatoribusque* (pro *assectat.*); In Pison. 11. *aspexit* („et sic semper“ W.), 13. *asstricta*, 33. *ascensum*, 35. *asscriperas*; pro leg. Manil. 18. *ascendere*, pro Caec. 6. *aspergit*, 14. *asp.* pro *adsp.* bis, 15. *aspectuque*, 33. *asscriberetur*

et *asscripsisse*; pro Sulla 1. *asstrictis*, id. 29; pro Planc. 12. *aspergis*, 25. *ascensus*, 26. *ascendi*, 30. *asstringebam*, pro Mil. 35. *ascendere*, de leg. Agr. II, 9. *asscriptores*, *asser.* pro *adser.* (, et sic semper in hac or.“ W.) ; epist. de petit. cons. 9. *asspectatorum*; de Senect. 14. *aspectans*; de Amicit. 23. *asp.*; contra *adscita* de Harusp. resp. 13; *adstipulatorem* in Pison. 9; e Miloniana Freundii addenda sunt: I, 3. *aspici*, id. XII, 33; XXXIV; VIII, 21. *assequi*, XXXV. *ascendere*, XXXIV. *assidue*. Freund., qui scripsionem *ass.* in codic. Erf. multo saepius quam a Wundero notatum esset usurpatam dicit (p. 27, n. 21.), haec etiam observavit: pro Arch. II, 4: *assciscendum*, ibid. IV, 6: *asscribi*; ib. IV, 7: *asscripti*, IV, 8: *asscriptum*; de imp. Pomp. XIX, 58: *asscribitur*; pro Balbo VIII, 20: *asscribat* et *asscivissent*; ib. XII, 30: *asscribi*, XII, 51: *asciverunt*.